
FORUM Statystyki Debiuty Raporty Notowania

Środa, 29-04- 2009 23 : 30 **** Pierwszy niezaleŜny portal o rynku NewConnect - NCinfo.pl - Centrum dyskusji o r

Szukaj

RSS

Subskrybuj

 

Menu

STRONA GŁÓWNA

Wiadomości dnia

Podsumowanie sesji

Informacje ze spółek

Wywiady

Parkiet Główny-GPW

Partnerzy

StartUp

Galeria

FORUM

Kontakt/Współpraca

Wiadomości dnia

Aton – HT dostanie ponad 1 mln zł na wdroŜenie technologii MTT

Aton  –  HT  S.A.  uzyska  ponad  1  mln  zł  dofinansowania  na  realizację  projektu

komercjalizacji  i wdroŜenia do produkcji  opatentowanej przez Spółkę  technologii

MTT. Projekt ma zostać zrealizowany do końca tego roku.

28 kwietnia br. Aton - HT podpisał umowę z Dolnośląską Instytucją Pośredniczącą

na dofinansowanie realizacji projektu pt. "WdroŜenie innowacyjnej technologii MTT

do produkcji w ATON - HT S.A." w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego

dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013 -  Dotacje inwestycyjne dla

MŚP  wspierających  innowacyjność  produktową  i  procesową  na  poziomie

przedsiębiorstwa.

Głównym celem projektu  jest  komercjalizacja  opatentowanej  przez Aton -  HT

technologii MTT oraz uruchomienie produkcji unikatowych w skali międzynarodowej

urządzeń do utylizacji odpadów i odzysku materiałów.

Bardzo się cieszę  z przyznanej nam dotacji tym bardziej, Ŝe jest to druga juŜ w

tym roku tego typu umowa podpisana przez naszą Spółkę. W lutym br. w ramach

Programu  Operacyjnego  Innowacyjna  Gospodarka  zawarliśmy  umowę  z  Min.

Gospodarki  na  dofinansowanie  budowy  i  wyposaŜenie  własnego  Centrum

Badawczo  "  Rozwojowego.  Dodatkowym  powodem  do  satysfakcji  jest  bardzo

wysoka ocena merytoryczna jaka uzyskał nasz projekt, który zajął 4 miejsce na

liście  172  wszystkich  wniosków,  które  zostały  pozytywnie  zaopiniowane  -

powiedział Robert Barczyk- prezes Aton - HT S.A.

W ramach realizacji projektu zrealizowane zostaną następujące inwestycje:

- nabycie robót i materiałów budowlanych,

- zakup wyposaŜenia badawczego i pomiarowego

Całkowita wartość projektu wyniesie 2 258 220 zł, w tym kwota dofinansowania

wyniesie 1 018 050 zł.  Termin realizacji projektu przewidziano na 01.04.2009 -

31.12.2009.

Jest to kolejna umowa na dofinansowanie, którą Aton - HT podpisał w tym roku.

17  lutego  br.  Spółka  zawarła  z  Min.  Gospodarki  umowę  na  dofinansowanie

realizacji projektu pt. Przeprowadzenie badań i komercjalizacja technologii MTT w

Aton - HT S.A.  w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, lata

2007-2013.  Efektem  realizacji  przedsięwzięcia  projektowego  będzie  m.in.

stworzenie  i  wyposaŜenie  własnego  Centrum Badawczo  -  Rozwojowego  oraz

wytworzenie 5 prototypów urządzeń wykorzystujących opatentowaną przez spółkę

technologię MTT.  Dofinansowanie w tym projekcie ma wynieść ponad 1,86 mln

zł.          

ATON-HT S.A.  działa na rynku od 2005r., a od lutego 2008 r. jest notowana na

NewConnect.  Firma  funkcjonuje  w  obszarze  bezodpadowych  innowacyjnych
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C 2007-2008 NCinfo.pl Wszelkie prawa zastrzeŜone. o serwisie reklama ochrona prawna

technologii  utylizacji  odpadów  niebezpiecznych  i  odzysku  cennych  materiałów.

Opracowywane  i  wdraŜane  technologie  oparte  są  o  autorską  metodę  MTT

(Microwave Thermal Treatment),  której Spółka jest  właścicielem i która została

zastrzeŜona  w  kraju i  zagranicą.  Proponowane  rozwiązanie  umoŜliwia  budowę

reaktorów,  w  których unieszkodliwiać moŜna w bardzo wysokich temperaturach

szeroką  gamę  niebezpiecznych odpadów,  przy  czym praca  tych urządzeń nie

stanowi  zagroŜenia  dla  środowiska  naturalnego  i  co  równie  waŜne  -  koszt

eksploatacji jest mniejszy od kosztów eksploatacji znanych urządzeń i instalacji.

Przykłady  zastosowań  technologii  MTT:  utylizacja  odpadów  azbestowych  i

odpadów  biologicznych  ,  usuwanie  uciąŜliwych  zapachów,  rozkład  (piroliza)

tworzyw  sztucznych,  karbonizacja  odpadów  biologicznych,  usuwanie

zanieczyszczeń organicznych np. zanieczyszczeń ropopochodnych.

Spółka  jest  laureatem  wielu  prestiŜowych  wyróŜnień,  m.in.  nagrody  na

Międzynarodowych Targach Ochrony  Środowiska  POLEKO,  nagrody  GPW  w

kategorii "Wybór  rynku NewConnect  jako wsparcia dla rozwoju innowacji",  oraz

tytułu Krajowego Lidera Innowacji.

Źródło: Aton-HT

NCinfo.pl Pierwszy portal o NewConnect http://ncinfo.pl/index.php?sw=wiadomosci&id=1115&PHPSESSID=0...

2 z 2 2009-04-29 23:30


